и
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23» мая 2023 г. № 15

О внесении изменений в решение
Городской Думы городского поселения
«Город Таруса» № 42 от 27.12.2022г.
«О бюджете городского поселения
«Город Таруса» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городского поселения «Город Таруса, в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Городская Дума городского поселения «Город Гаруса»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы городского поселения «Город Гаруса» № 42 o i
27.12.2022 года «О бюджете городского поселения «Город Гаруса» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов» » следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения № 42 от 27 декабря 2022 года изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на 2023 год:

-общий объем доходов бюджета в сумме 175 069 214 рублей 05 копеек , в том числе
объем безвозмездных поступления в сумме 94 919 858 рублей 05 копеек;

-общий объем расходов бюджета в сумме 184 856 108 рублей 79 копеек;
- нормативную величину резервного фонда администрации городского поселения

«Город Таруса» в сумме 200 000 рублей;
-объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского

поселения «Город Таруса» в сумме 14 760 505 рублей 88 копеек;
-верхний предел внутреннего муниципального долга на 01.01.2024 год отсутствует, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям отсутствует;
-дефицит местного бюджета 9 786 894 рубля 74 копейки,
1.2. Приложения № 2, 4. 6, 8, 12 изложить в новой редакции согласно приложениям №

2. 4, 6, 8, 12 к настоящему Решению. (Прилагается)
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в

районной газете «Октябрь», подлежит pt^t^SL .
«Г ород Таруса» http://tarusagorod.ru/ в *°

Глава муниципального образова. _щ
городское поселение «Город Тарусш»!

фициальном сайте администрации П

А.С. Калмыков

http://tarusagorod.ru/